PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco. 12 - 	r

Ouro Preto ; MG - 35400-000

01) 3559 • 3200

wv^id•our*Pretí,,ina40vJir

Om Preto, 05 de  maio  de 2021.

Ao Senhor Felipe  Vecchia  Guerra.

Secretário Municipal de Governo.

Assunto: Resposta a Indicação 285/21 CMOP.

Câmara Municipal de Ouro Preto
Protocolo

No 	357,9  (3
Corresffl

,
•maéricia Recebiaa

.m 	1(9
Ass  0. L..•  Hs  e 	Min

A Secretaria de Planejamento e Gestão informa que no exercício de 2021, não temos
previsão orçamentária para realização de estratégias que são de competência do
Governo Federal.

Atenciosamente,

Crovyrriara Elias Bataihi:.,
Crovymara Elias Batalha. 	Secretariat  Municipal de

Secretária Municipal de Planejamento e GeSairejereente e  Gee"'  PNIOP

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

www.ouropretong.gov.br

OFÍCIO 002178/2021

Ouro Preto, 26 de novembro de 2(1)

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 285/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna da Secretaria Municipal de Planejamento e
Gestão em resposta à Indicação 285/21 de autoria do Vereador Renato Zoroastro.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmente
par FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA 06285046614

GUERR
A. Razão: Eu sou o autor

, 	deste documento
Data -03

2021
0
.11.2611 .2 6 1 1

06285048614
4

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

	Page 1
	Page 2